REQUERIMENTO VERBAL/2 017

 Vereador – FÁBIO COLA DE LIMA

REQUEIRO Verbalmente à Mesa nos termos Regimentais, após

ouvido o Douto Plenário, ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, LUIZ CARLOS

DE MORAES, que juntamente com o setor competente, tomasse as devidas

providências para realização de um trabalho de tapa-buracos na Rua Dr.

Rodrigues Alves, na altura do nº 2.105, esquina com a Rua Ana Castro

PestilhoBrunhara.

O pedido se faz necessário, pois,no mencionado local existem dois

buracos de profundidade significativa, onde vários munícipes e outros

motoristas acabaram por danificar seus veículos. Tais buracos vêm causando

muitos transtornos, razão pela qual se faz necessário o atendimento a esta

solicitação.

Sala das Sessões “Waldomiro Ernesto Santamaria”.

Pirangi - SP, 28 de março de 2017.